

pod, 24.6.20 DIRS, Groučs
UHER, UHER, LOŠINKOVA

Výzva č. 13 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		
Předmět plnění:		Předběžná cena:	
Kounicova 83 č.b. 5 1+1 - celková oprava bytu		Bez DPH: 178.265,20 DPH 15%	
Příloha: Technické listy objednatele k bytům Položkové rozpočty k bytům			
Datum vystavení výzvy: 22.6.2020		CELKEM 205.004,98	
Datum požadovaného plnění: 7.7.2020			
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		Jméno a podpis objednavatele: [redacted]	
Jméno a podpis odpovědného pracovníka Jan Chmelíček			
Potvrzuji prověření připravované operace v plném rozsahu dle zákona č. 220/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 22.6.2020		[redacted]	
Jméno a podpis příkazce operace			
Potvrzuji prověření podkladů předání příkazem operace v rozsahu dle zákona č. 220/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 22.6.2020		[redacted]	
Jméno a podpis správce rozpočtu: Ing. Michal Večeřa			

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb.,
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem
poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 22.6.2020 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Údržba a opravy bytového fondu ve správě ÚMČ Brno - Žabovřesky
O:	SO 01	Rekonstrukce bytů
R:	03	Kounicova 83 - byt č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				26 067,27
1	602011131R00	Omítka jednovrstvá hlazená, ručně vyrovnaní pod osekáný obklad	m2	14,19000	148,00	2 100,12
2	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	25,00000	95,50	2 387,50
3	611421231.R00	Oprava váp.omítek stropů do plochy 10%- štukových s použitím suché maltové směsi	m2	43,77000	117,50	5 142,98
4	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	32,00000	56,80	1 817,60
5	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	10,00000	79,60	796,00
6	612421231.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10% pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	139,76820	98,90	13 823,07
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
7	632411104R00	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl. do 4 mm	m2	0,00000	232,00	0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 274,29
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m dle popisu	m2	43,77000	120,50	5 274,29
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 722,40
9	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	3,17900	42,50	135,11
10	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	25,00000	111,50	2 787,50
11	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton	m	10,00000	135,50	1 355,00
12	974052513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, strop, beton	m	25,00000	133,50	3 337,50
13	974054508R00	Vyvtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, beton.zdivo	kus	6,00000	88,70	532,20
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	14,19000	111,00	1 575,09
Díl: 99		Přesuny hmot				3 017,54
15	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,32835	1 296,00	3 017,54
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 710,30
16	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	3,17900	538,00	1 710,30
Díl: 723		Vnitřní plynovod				9 000,00
17	723	Nová hadice	kpl	1,00000	700,00	700,00
18	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize, spuštění	kpl	1,00000	8 300,00	8 300,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 054,00
19	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00000	519,00	519,00
20	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00000	8 535,00	8 535,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 052,30
21	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	2,00000	654,00	1 308,00
22	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00000	49,60	99,20
23	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	383,50	1 150,50
24	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	120,50	241,00
25	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	428,00	428,00
26	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 240 cm	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
27	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	3,00000	766,00	2 298,00
28	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kf. 80x197 cm 16 dekorů	kus	2,00000	2 675,00	5 350,00
29	61187154R	Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	88,80	177,60

Položkový rozpočet

S:	680	Údržba a opravy bytového fondu ve správě ÚMČ Brno - Žabovřesky
O:	SO 01	Rekonstrukce bytů
R:	03	Kounicova 83 - byt č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	3 837,05			
30	771575018RA0	Dlažba do tmele Mapei, nad 20 x 20 cm dlažba do 360kč/m2	m2	3,17900	1 207,00	3 837,05
Díl: 776		Podlahy povlakové	10 376,66			
31	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	12,14400	44,10	535,55
32	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra tl. 2,0 mm (do 330kč/m2)	m2	12,14400	782,00	9 496,61
33	900 RT1	HZS - oprava lišt Práce v tarifní třídě 4	h	1,00000	344,50	344,50
Díl: 781		Obklady keramické	16 148,22			
34	781475114RAA	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm do tmele, obklad do 350kč/m2 D+M	m2	14,19000	1 138,00	16 148,22
Díl: 783		Nátěry	10 219,56			
35	783392220R00	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 2x email	m2	12,48000	182,50	2 277,60
36	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	32,78000	56,20	1 842,24
37	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem (dveřní zárubně) oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	4,95000	220,00	1 089,00
38	783950030RAB	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem (dveřní křídla) oškrábání, 2x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	10,56000	474,50	5 010,72
Díl: 784		Malby	22 848,49			
39	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	183,00000	33,40	6 112,20
40	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	43,77000	15,70	687,19
41	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	183,00000	87,70	16 049,10
Díl: M21		Elektromontáže	60 371,80			
41	R	Elektromontáže	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
42	34571519R	Krabice KO68	kus	7,00	6,70	46,90
43	34535401R	Strojek spínače 1 pólového řaz.1	kus	7,00	94,20	659,40
44	34535444R	Stojek spínače střídavého řaz.6	kus	6,00	95,60	573,60
45	34536490R	Kryt spínače 3558A-A651	kus	6,00	34,30	205,80
46	34535454R	Strojek spínače střídavého 2x 6+6	kus	2,00	168,00	336,00
47	34551622R	Zásuvka dvojnásobná 5513A-CO2357	kus	7,00	154,00	1 078,00
48	34536492R	Kryt spínače 3558A-A652	kus	5,00	50,00	250,00
49	vlastní	Zásuvka TV+R+Sat, PC	kus	1,00	160,00	160,00
50	34111030R	Kabel CYKY 750V 3J,Ox1,5	m	120,00	13,30	1 596,00
51	34111036R	Kabel CYKY 750V 3Jx2,5	m	118,00	20,00	2 360,00
52	vlastní	Podružný a instalační materiál	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
53	34111101	Kabel Cyky 3Jx6/2Bx10	m	15,00	129,00	1 935,00
54	34536700R	Rámeček 3901A-B10	kus	8,00	21,60	172,80
55	210800106R00	Uložení kabelu cyky do 3,25 pevně	m	120,00	32,90	3 948,00
56	220260000R00	Uložení krabice	ks	9,00	92,00	828,00
57	210110001R00	Zapojení vypínače řaz 1	ks	4,00	143,50	574,00
58	210110004R00	Zapojení vypínače řaz.6	ks	1,00	153,50	153,50
59	210110003R00	Zapojení vypínače řaz. 6+6	ks	1,00	153,50	153,50
60	210111011R00	Zapojení dvojjzásuvky	ks	10,00	122,00	1 220,00
61	210800118R00	Uložení kabelu cyky do 5x6 pevně	m	12,00	34,60	415,20
62	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči	ks	8,00	23,70	189,60
63	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči	ks	3,00	23,50	70,50

Položkový rozpočet

S:	680	Údržba a opravy bytového fondu ve správě ÚMČ Brno - Žabovřesky
O:	SO 01	Rekonstrukce bytů
R:	03	Kounicova 83 - byt č. 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	900RT4	Demontáž staré elektroinstalace práce v plat tř.8	hod	2,00	548,00	1 096,00
65	Vlastní	Revize	kus	2,00	3800,00	7 600,00
66	Vlastní	Úprava stávajícího rozvaděče chodbového	kpl	1,00	1500,00	1 500,00
67	Vlastní	Úprava stávajícího rozvaděče bytového	kpl	1,00	1800,00	1 800,00
68	M21	Kabel Cyky 3Jx6/2Bx10	m	50,00	129,00	6 450,00
Celkem						187 647,58
Celkem -5%						178 265,20

Poznámky uchazeče k zadání

Byt č.5	ul.:Kounicova 83	rozloha: 43,77 m ²	počet: 1 + 1 šmídek
kuchyň	kuchyňská linka	vyměnit za novou	vývod a přívod na pračku
	sporák	ponechat ,vyčistit	
	vodovodní baterie	ponechat, vyčistit	
	přívod plynu	nová hadice + revize	
	elektroinstalace	nová + revize	
	podlahy	vyměnit lino	
	dveře	dát nové, natřít zárubně	dát nový práh
	malba	vymalovat na bílo	
pokoj č. 1	podlaha	ponechat, vyčistit	
	lišty	ponechat, opravit	
	malba	vymalovat na bílo	
	elktroinstalace	opravit zásuvky a vypínače	dát novou elektroinstalaci
	dveře	dát nové, natřít zárubně	dát nový práh
pokoj č. 2			
pokoj č. 3			
koupelna	vana	opravit, vyměnit za novou	
	sprchový kout		
	obklad	vyměnit za nový	
	dlažba	vyměnit za novou	
	vanová - sprchová baterie	ponechat, vyčistit	
	malba	vymalovat na bílo	
	umyvadlo	ponechat, vyčistit	
	dveře	ponechat, natřít včetně zárubně	
	elektroinstalace	dát novou	
	umyvadlová baterie	ponechat,vyčistit	
wc	wc mísa	ponechat, opravit	
	podlaha	ponechat	
	malba		
	elektroinstalace		
	dveře		
předsíň	vchodové dveře	ponechat, natřít včetně zárubně	
	podlaha	ponechat, vyčistit, opravit	
	malba	vymalovat na bílo	
	elektroinstalace	dát novou	
	vestavěná skříň		
komora	podlaha	vyčistit	
	malba	vymalovat na bílo	
	dveře	natřít včetně zárubně	
sklep	malba	ponechat	
	dveře	ponechat	
poznámka	natřít topení v celém bytě. Ve sklepní kóji vyměnit zavírací mechanismus		
	nová elektroinstalace v celém bytě + revize,výměna jističe na chodbě na 25A		